bairros colocados como destino dos grupos de Folia, seja da região norte e sul, 
foram contemplados. 

1.2. Valor total do edital

1.2.1. O  valor  total  deste  edital  é  de  R$30.000,00   (trinta  mil  reais).
1.2.1.1.Serão selecionados 2(dois) projetos no valor de R$15.000,00  (quinze mil 
reais) cada.

1.2.2.  A despesa correrá à conta das seguintes Dotações Orçamentárias, a depender 
do agente cultural selecionado.

20.01.13.392.0002.2010.3.3.90.48 – Auxílio Financeiro à Pessoa Física 

20.01.13.392.0002.2010.3.3.50.41 – Contribuições